La persona que hace uso de los Servicios de MOVISTAR y que tiene 
derecho a elegir libremente a su proveedor. 

SEGUNDA.- OBJETO Y ALCANCE DEL CONTRATO. 
MOVISTAR se obliga a prestar al Cliente los Servicios definidos en la Cláusula 
PRIMERA, durante las 24 (veinticuatro) horas del día los 365 (trescientos 
sesenta y cinco) días del año. Estos Servicios se prestarán en localidades de la 
República Mexicana que estén dentro de la cobertura que tiene autorizada por 
el IFT, observándose lo dispuesto en este instrumento, así como en estricto 
apego a la Ley, y de conformidad con los procedimientos establecidos en el